平成 27年 7月 14日

各 位

経工会カップ

担当幹事 百万 光生

第 11回経工会ゴルフ大会（経工会カップ）の開催について（ご案内）

謹啓 各位にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、当初 9月 13日（日）に予定しておりました第 11回経工会ゴルフ大会（経工会カッ

プ）でありますが、当日に学園同窓会こぶし会のゴルフコンペが開催されることとなり、下

記のとおり、急遽、1週間前倒しでの開催となりました。

例年どおり、特別な参加資格はありませんのでお気軽にご家族ご友人をお誘いいただきたく

ご案内いたします。

当初のご予定で計画されておられた方々には、まことに申し訳ございませんが改めてご予

定を変更されますようお願い申しあげます。

                                       謹白

記

１．開催日時 平成 27年 9月 6日（日） 8:06 スタート

１．開催場所 千里浜カントリークラブ（のと里山海道 今浜インター下車 1分）

℡ 0767-28-4411

１．参加費  1,000円（プレイフィー等は、各自で精算願います。）

１．受 付  7:30から 8:00

１．表彰式  プレイ終了後、クラブハウス内で行います。

１．競技方法 18ホールズストロークプレイ（ダブルペリア ハンディ上限 40）

１．ルール  ローカルルール適用（6インチリプレース・1グリップ OK）

１．賞 品  1位から 5位、10位、BB賞、BM賞、DC賞、NP賞ほか

全員に参加賞贈呈（優勝、入賞に関わらず全員に贈呈します。）

１．その他  ①組合せは、当日受付時にお知らせいたします。

       ②プレイフィーは、ビジター8,000円（昼食・ドリンクバー含む）です。

③私学共済の加入者は、私学共済ブック 2015保健・宿泊編の巻末に綴じ込

みされている「厚生施設利用券」に必要事項を記入し、受付時に提出して

ください。プレイフィーがさらに 1,000円割引となります。

１．参加申込 8月 28日（金）までに、経工会ホームページ若しくは担当幹事の百万（勤

務先：金沢工業大学）までお申込下さい。

経工会ホームページ http://kit-ie.org/

百万 E-mail hyakuman@neptune.kanazawa-it.ac.jp

Tel 090-1393-5217